
UCHWAŁA NR IV.29.2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 
w Strumieniu na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) - na wniosek Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej – Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII.517.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Strumieniu na 2024 rok, załącznik Nr 3 pn. Plan 
Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2024 rok – otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5B8079-D1E1-4DC7-A318-45B343221C90. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV.29.2024 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2024 rok 

Termin posiedzenia Temat 
I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Strumieniu 

za 2023 rok wraz z informacją o planach na rok 2024. 
2. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Strumieniu za 2023 rok wraz z informacją o planach na rok 2024. 
3. Sprawozdanie z działalności Hali Sportowej w Strumieniu za 2023 roku 
wraz z informacją o planach na rok 2024. 

II kwartał 1. Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strumieniu za rok 2023. 
2. Informacja o przewidzianych pracach remontowych w jednostkach 
oświatowych w okresie letnim. 
3. Informacja na temat przyjęć dzieci do przedszkoli i szkół podstawowych 
na rok szkolnych 2024/2025. 

III kwartał 1. Informacja dotycząca działalności basenu wraz z infrastrukturą po okresie 
wakacyjnym. 
2. Informacja o realizacji zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 
w czasie wakacji 2024 roku. 
3. Informacja o realizacji zadań przez kluby sportowe w zakresie zawartych 
umów o dotacje z budżetu Gminy. 

IV kwartał 1. Omówienie założeń do budżetu Gminy Strumień na rok 2025 oraz 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
2. Przygotowanie planu pracy Komisji na rok 2025. 
3. Prace nad projektem budżetu Gminy Strumień na rok 2025. 
4. Posiedzenia wyjazdowe do placówek oświatowych, których organem 
prowadzącym jest gmina Strumień. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5B8079-D1E1-4DC7-A318-45B343221C90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.29.2024 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej na 2024 rok


